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Ot YOAC Poccun o BaHOBCKO# 001aCTH: TJIaBHBIN CTIEIUATUCT-IKCIIEPT aHATUTHUECKOTO OT/Iena
Y®OAC Poccun o BanoBckoi obinacti — Bugnosa 3.b. (Ha mpaBe coBemaTeasHOTO T0JI0Ca, y4acThue
B FOJIOCOBAaHUY HE IPUHUMAET).

OtBercTBeHHBIN cekpeTaph [IpaBnenus: Acksipoa M.B.

IHOBECTKA:

O BHeceHMM H3MEHEHHMH B IIOCTaHOBJIeHHMe JlemapramMeHTa JHEpPreTUKHM M Tapu(poB
NBanoBckoii o6mactu ot 29.12.2022 Ne 66-n/1.

CJIIYIHAJIA: O BHeceHMH M3MEHEHUIl B MOCTAHOBJIeHHe JlemapTamMeHTa JHEPreTUKH U
tapudos UBaHoBckoii oo1actu ot 29.12.2022 Ne 66-n/1 (ITosto308 U.T'.)

Paccmotpeno obpamienne AO «CIITTK» ot 14.04.2023 Ne 1498 (per. Ne Bx-1437-018/-1-1-07
ot 20.04.2023) mo BompoCy BHECEHUs W3MEHEHWW B MOCTaHOBJeHUE JlemapraMeHTa SHEPreTHKU U
tapudoB MBanoBckoi obmactu ot 29.12.2022 Ne 66-11/1 «O06 ycTaHOBiIeHUU Tapu(OB HA MTEPEBO3KH
MACCaXUPOB  KEJIE3HOJAOPOKHBIM TPAHCIOPTOM B TMPUTOPOJHOM COOOLICHHMM Ha TEPPUTOPUU
NBanosckoit obmactu st AO «CeBepHasi IpUropoiHas rmaccakupckas kommnanus» Ha 2023 roa» B
CBSI3M C 3aIlyCKOM HOBBIX IPUTOPOJHBIX MOE3J0B, ONTUMHU3ALMENH MPUTOPOJHBIX MEPEBO30K MyTeM
YCTaHOBJICHHS CIIEMaIbHBIX TapU(POB U YBEIUUYEHHUSI CTOUMOCTHU MPOE3/ia B TOPOACKOM arjioMepaluy.

ITucemom ot 18.05.2023 Ne 12-01/3142 JlenapTaMeHT AOPOXKHOTO XO3SHCTBA M TPAaHCIOPTa
HBaHoBckoll o00OnmacTu corjacoBajd U3MEHEHHs Tapu(oB U yKa3al Ha BKIIOYEHHE CTaHIUU
«CTpOKHHOY» B TOPOJICKYIO UEPTY.

PELINJIA:

1. Buectu B nmocranoBieHue JlemaprameHTa 3HepreTUkd U TapudoB MBaHOBCKOM 00J1acTH OT
29.12.2022 Ne 66-11/1 cnepyromue N3MEHEHUS:

1.1. B mynkTax 2, 3 noctaHoBIeHUs coBa «u BBecTH B JeiicTBue ¢ 01.01.2023» HCKIIOUNTS;

1.2. [Tpunoxenus 1 - 10 kK MOCTaHOBICHHUIO U3JI0KUTHh B HOBOM PEAAKIIMH COTIIACHO TaOJIHIIaM:
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Tabmuma 1
Mapmpyr Hepexra-Caguto
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Hepexra - 41,0 82,0 112,0 146,0 180,0 214,0 248,0 248,0 248,0 256,0 256,0 256,0 256,0 290,0 324,0 392,0 392,0 426,0
Exo0B0 41,0 - 41,0 710 105,0 139,0 1730 207,0 207,0 207,0 215,0 215,0 215,0 215,0 249,0 283,0 351,0 351,0 385,0
ApmeHkn 82,0 41,0 - 31,0 65,0 99,0 133,0 167,0 167,0 167,0 175,0 175,0 175,0 175,0 209,0 243,0 311,0 311,0 345,0
Maraxosckast 112,0 710 31,0 - 34,0 68,0 102,0 136,0 136,0 136,0 144,0 144,0 144,0 144,0 178,0 212,0 280,0 280,0 314,0
DypmaHOB 146,0 105,0 65,0 34,0 - 34,0 68,0 102,0 102,0 102,0 110,0 110,0 110,0 110,0 144,0 178,0 246,0 246,0 280,0
JloMOBHIIBI 180,0 139,0 99,0 68,0 34,0 - 34,0 68,0 68,0 68,0 102,0 102,0 102,0 102,0 136,0 170,0 238,0 238,0 272,0
Epmonnzo 214,0 1730 133,0 102,0 68,0 34,0 - 34,0 34,0 34,0 68,0 68,0 68,0 68,0 102,0 136,0 204,0 204,0 238,0
OIT 335 kM 248,0 207,0 167,0 136,0 102,0 68,0 34,0 - 34,0 34,0 34,0 34,0 34,0 34,0 68,0 102,0 170,0 170,0 204,0
K] 248,0 207,0 167,0 136,0 102,0 68,0 34,0 34,0 - 34,0 34,0 34,0 34,0 34,0 68,0 102,0 170,0 170,0 204,0
CTpokHHO 248,0 207,0 167,0 136,0 102,0 68,0 34,0 34,0 34,0 - 28,0 28,0 28,0 28,0 68,0 90,0 158,0 158,0 192,0
HBaHoBO 256,0 2150 175,0 144,0 110,0 102,0 68,0 34,0 34,0 28,0 - 28,0 28,0 28,0 68,0 90,0 158,0 158,0 192,0
HBanoso-Copr. 256,0 2150 175,0 144,0 110,0 102,0 68,0 34,0 34,0 28,0 28,0 - 28,0 28,0 68,0 90,0 158,0 158,0 192,0
Topuno 256,0 2150 175,0 144,0 110,0 102,0 68,0 34,0 34,0 28,0 28,0 28,0 - 28,0 34,0 68,0 136,0 136,0 170,0
Koxma 256,0 2150 175,0 144,0 110,0 102,0 68,0 34,0 34,0 28,0 28,0 28,0 28,0 - 34,0 68,0 136,0 136,0 170,0
290,0 249,0 209,0 178,0 144,0 136,0 102,0 68,0 68,0 68,0 68,0 68,0 34,0 34,0 - 34,0 102,0 102,0 136,0
lys 324,0 283,0 243,0 212,0 178,0 170,0 136,0 102,0 102,0 90,0 90,0 90,0 68,0 68,0 34,0 - 68,0 68,0 102,0
JloabirnHo 392,0 351,0 311,0 280,0 246,0 238,0 204,0 170,0 170,0 158,0 158,0 158,0 136,0 136,0 102,0 68,0 - 34,0 34,0
Lllopeiruso 392,0 351,0 311,0 280,0 246,0 238,0 204,0 170,0 170,0 158,0 158,0 158,0 136,0 136,0 102,0 68,0 34,0 - 34,0
CaBHHO 426,0 385,0 345,0 314,0 280,0 272,0 238,0 204,0 204,0 192,0 192,0 192,0 170,0 170,0 136,0 102,0 34,0 34,0 -
TaGmina 2
Mapupyr Hsarnoso-Kunemma
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MBaHoBO - 28,0 28,0 34,0 34,0 68,0 102,0 102,0 102,0 136,0 170,0 204,0 238,0 272,0 306,0
MBaroso-Copr. 28,0 - 28,0 34,0 34,0 68,0 102,0 102,0 102,0 136,0 170,0 204,0 238,0 272,0 306,0
CTPOKHHO 28,0 28,0 - 34,0 34,0 34,0 68,0 68,0 68,0 102,0 136,0 170,0 204,0 238,0 272,0
K] 34,0 34,0 34,0 - 34,0 34,0 68,0 68,0 68,0 102,0 136,0 170,0 204,0 238,0 272,0
OIT 335 kM 34,0 34,0 34,0 34,0 - 34,0 68,0 68,0 68,0 102,0 136,0 170,0 204,0 238,0 272,0
Epmoiino 68,0 68,0 34,0 34,0 34,0 - 34,0 34,0 34,0 68,0 102,0 136,0 170,0 204,0 238,0
Tnarpopma 344 km 102,0 102,0 68,0 68,0 68,0 34,0 - 34,0 34,0 34,0 68,0 102,0 136,0 170,0 204,0
MruatbeBcKas 102,0 102,0 68,0 68,0 68,0 34,0 34,0 - 34,0 34,0 68,0 102,0 136,0 170,0 204,0
Tnarpopma 352 kM 102,0 102,0 68,0 68,0 68,0 34,0 34,0 34,0 - 34,0 68,0 102,0 136,0 170,0 204,0
Kamuuckmii 136,0 136,0 102,0 102,0 102,0 68,0 34,0 34,0 34,0 - 34,0 68,0 102,0 136,0 170,0
TopkuHO 170,0 170,0 136,0 136,0 136,0 102,0 68,0 68,0 68,0 34,0 - 34,0 68,0 102,0 136,0
Pazbess 373 km 204,0 204,0 170,0 170,0 170,0 136,0 102,0 102,0 102,0 68,0 34,0 - 34,0 68,0 102,0
Buuyra 238,0 238,0 204,0 204,0 204,0 170,0 136,0 136,0 136,0 102,0 68,0 34,0 - 34,0 68,0
TMemkoBo 272,0 272,0 238,0 238,0 238,0 204,0 170,0 170,0 170,0 136,0 102,0 68,0 34,0 - 34,0
Kunenma 306,0 306,0 272,0 272,0 272,0 238,0 204,0 204,0 204,0 170,0 136,0 102,0 68,0 34,0 -
Tabmmua 3
Mapmpyt MBanoo-Kospos-1
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MBanoso - 28,0 28,0 28,0 68,0 90,0 158,0 158,0 192,0 261,0 261,0 261,0 295,0 295,0 330,0 364.0
MBanoso-Copr. 28,0 - 28,0 28,0 68,0 90,0 158,0 158,0 192,0 261,0 261,0 261,0 295,0 295,0 330,0 364.0
Topuno 28,0 28,0 - 28,0 34,0 68,0 136,0 136,0 170,0 239,0 239,0 239,0 273,0 273,0 308,0 342,0
Koxma 28,0 28,0 28,0 - 34,0 68,0 136,0 136,0 170,0 239,0 239,0 239,0 273,0 273,0 308,0 342,0
Boposkuno 68,0 68,0 34,0 34,0 - 34,0 102,0 102,0 136,0 205,0 205,0 205,0 239,0 239,0 274,0 308,0
lys 90,0 90,0 68,0 68,0 34,0 - 68,0 68,0 102,0 1710 1710 1710 205,0 205,0 240,0 274,0
JTajbirnno 158,0 158,0 136,0 136,0 102,0 68,0 - 34,0 34,0 103,0 103,0 103,0 137,0 137,0 172,0 206,0
IopsiruHo 158,0 158,0 136,0 136,0 102,0 68,0 34,0 - 34,0 103,0 103,0 103,0 137,0 137,0 172,0 206,0
Casnuo 192,0 192,0 170,0 170,0 136,0 102,0 34,0 34,0 - 69,0 69,0 69,0 103,0 103,0 138,0 172,0
Bosbiakoso 261,0 261,0 239,0 239,0 205,0 1710 103,0 103,0 69,0 - 34,0 34,0 34,0 69,0 103,0 138,0
Thiargopma 394 km 261,0 261,0 239,0 239,0 205,0 1710 103,0 103,0 69,0 34,0 - 34,0 34,0 69,0 103,0 103,0
VBotb 261,0 261,0 239,0 239,0 205,0 1710 103,0 103,0 69,0 34,0 34,0 - 34,0 34,0 69,0 103,0
TLiargopma 400 km 295,0 295,0 273,0 273,0 239,0 205,0 137,0 137,0 103,0 34,0 34,0 34,0 - 34,0 69,0 103,0
Hosku-2 295,0 295,0 273,0 273,0 239,0 205,0 137,0 137,0 103,0 69,0 69,0 34,0 34,0 - 34,0 69,0
DetysnoB0 330,0 330,0 308,0 308,0 274,0 240,0 172,0 172,0 138,0 103,0 103,0 69,0 69,0 34,0 - 34,0
Kospos-1 364,0 364,0 342,0 342,0 308,0 274,0 206,0 206,0 172,0 138,0 103,0 103,0 103,0 69,0 34,0 N
Tabanua 4
Mapupyr MBanoso-tOpbes-Tlosbekuii
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MBanoso - 28,0 68,0 102,0 110,0 1440 178,0 212,0 212,0 280,0 314,0 348,0 383,0 417,0
TekcTHIbHBI 28,0 - 340 68,0 68,0 102,0 136,0 170,0 170,0 238,0 272,0 306.0 3410 3750
Ienrycoso 68,0 34,0 - 34,0 34,0 68,0 102,0 136,0 136,0 204,0 238,0 2720 307.0 3410
OBoncyHoBo 102,0 68,0 34,0 - 34,0 34,0 68,0 102,0 102,0 170,0 204,0 238,0 273,0 307,0
TeiikoBo 110,0 68,0 340 34,0 - 34,0 68,0 1020 | 1020 | 1700 | 2040 | 2380 | 2730 | 3070
Caxrpiin 144,0 102,0 68,0 34,0 34,0 - 34,0 68,0 68,0 136,0 170,0 2040 2390 2730
SIkumHCcKmit 178,0 136,0 102,0 68,0 68,0 34,0 - 34,0 34,0 102,0 136,0 170,0 2050 239.0
Hepb 212,0 170,0 136,0 102,0 102,0 68,0 34,0 - 34,0 68,0 102,0 136,0 1710 205,0
TlerpoBckast 212,0 170,0 136,0 102,0 102,0 68,0 34,0 34,0 - 68,0 102,0 136,0 1710 205,0
Taspuutos [ocax 280,0 238,0 204,0 170,0 170,0 136,0 102,0 68,0 68,0 - 34,0 68,0 103,0 137,0
Ocanosert 314,0 272,0 238,0 204,0 204,0 170,0 136,0 102,0 102,0 34,0 - 34,0 69,0 103,0
CrapkoBo 348,0 306,0 272,0 238,0 238,0 204,0 170,0 136,0 136,0 68,0 34,0 - 34,0 103,0
Jleneso 383,0 341,0 307,0 273,0 273,0 239,0 205,0 1710 1710 103,0 69,0 34,0 - 69,0
10pses-Tlombekuii 417,0 375,0 341,0 307,0 307,0 273,0 239,0 205,0 205,0 137,0 103,0 103,0 69,0 -
Tabmiua 5
Mapupyt Msanoso-Bosropeuenck
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MBanoso - 280 68,0 102,0 110,0 140,0 1740 180,0
Crpokuno 280 - 340 68,0 102,0 136,0 170,0 170,0
Epmomnuuo 68,0 34,0 - 34,0 68,0 102,0 136,0 136,0
JlomoBHIIBI 102,0 68,0 34,0 - 34,0 68,0 102,0 102,0



DypmanoB 110,0 102,0 68,0 34,0 - 50,0 68,0 68,0
] 140,0 136,0 102,0 68,0 50,0 - 34,0 40,0
I'POC 174,0 170,0 136,0 102,0 68,0 34,0 - 10,0
Boxnropeuenck 180,0 170,0 136,0 102,0 68,0 40,0 10,0 - HCTIPABICHO
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DypmaHOB - 34,0 68,0 102,0 102,0 102,0 110,0 110,0 110,0 110,0 144,0 178,0
JloMOBHIIBI 34,0 - 34,0 68,0 68,0 68,0 102,0 102,0 102,0 102,0 136,0 170,0
EpmonnHO 68,0 34,0 - 34,0 34,0 34,0 68,0 68,0 68,0 68,0 102,0 136,0
OIT 335 kM 102,0 68,0 34,0 - 34,0 34,0 34,0 34,0 34,0 34,0 68,0 102,0
K 102,0 68,0 34,0 34,0 - 34,0 34,0 34,0 34,0 34,0 68,0 102,0
CTpokHHO 102,0 68,0 34,0 34,0 34,0 - 28,0 28,0 28,0 28,0 68,0 90,0
HBaHoBO 110,0 102,0 68,0 34,0 34,0 28,0 - 28,0 28,0 28,0 68,0 90,0
HBanoso-Copr. 110,0 102,0 68,0 34,0 34,0 28,0 28,0 - 28,0 28,0 68,0 90,0
Topuno 110,0 102,0 68,0 34,0 34,0 28,0 28,0 28,0 - 28,0 34,0 68,0
Koxma 110,0 102,0 68,0 34,0 34,0 28,0 28,0 28,0 28,0 - 34,0 68,0
144,0 136,0 102,0 68,0 68,0 68,0 68,0 68,0 34,0 34,0 - 34,0
lys 178,0 170,0 136,0 102,0 102,0 90,0 90,0 90,0 68,0 68,0 34,0 -
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TeiikoBo - 34,0 34,0 68,0 110,0 110,0 110,0 110,0 144,0 178,0
OboncyHoBo 34,0 - 34,0 68,0 102,0 102,0 102,0 102,0 136,0 170,0
Tlearycoso 34,0 34,0 - 340 68,0 68,0 68,0 680 | 1020 | 1360
TeKCTHIIBHBII 68,0 68,0 34,0 - 28,0 28,0 28,0 28,0 68,0 102,0
MBaHoBO 110,0 102,0 68,0 28,0 - 28,0 28,0 28,0 68,0 90,0
MBaroBo-Copr. 110,0 102,0 68,0 28,0 28,0 - 28,0 28,0 68,0 90,0
TopuHo 110,0 102,0 68,0 28,0 28,0 28,0 - 28,0 68,0 90,0
Koxma 110,0 102,0 68,0 28,0 28,0 28,0 28,0 - 34,0 68,0
B 144,0 136,0 102,0 68,0 68,0 68,0 68,0 34,0 - 34,0
Illyst 178,0 170,0 136,0 102,0 90,0 90,0 90,0 68,0 34,0 -
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Dypmanos - 34,0 68,0 102,0 102,0 102,0 110,0 110,0 1440 178,0 178,0
JIOMOBHIIBI 34,0 - 34,0 68,0 68,0 68,0 102,0 102,0 136,0 170,0 170,0
Epmoiino 68,0 34,0 - 34,0 34,0 34,0 68,0 68,0 102,0 136,0 136,0
OI1335 knt 1020 | 680 34,0 - 34,0 34,0 34,0 34,0 680 | 1020 | 1020
KpacHoceibckas 102,0 68,0 34,0 34,0 B 34,0 34,0 34,0 68,0 102,0 102,0
CTPOKHHO 102,0 68,0 34,0 34,0 34,0 - 28,0 28,0 68,0 102,0 110,0
MBaroBo 110,0 102,0 68,0 34,0 34,0 28,0 - 28,0 68,0 102,0 110,0
TekcTHIBHBIIT 110,0 102,0 68,0 34,0 34,0 28,0 28,0 - 34,0 68,0 68,0
IesrycoBo 144,0 136,0 102,0 68,0 68,0 68,0 68,0 34,0 - 34,0 34,0
OGoJICyHOBO 178,0 170,0 136,0 102,0 102,0 102,0 102,0 68,0 34,0 - 34,0
TeiikoBo 178,0 170,0 136,0 102,0 102,0 110,0 110,0 68,0 34,0 34,0 -
TpausuTHbIi MapupyT ®ypmanos-Kinemma
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DypmaHoB - 340 68,0 102,0 102,0 102,0 136,0 170,0 204,0 238,0 272,0 306,0
JloMOBHIIBI 34,0 - 340 68,0 68,0 68,0 102,0 136,0 170,0 204,0 238,0 272,0
Ej 68,0 34,0 - 340 340 340 68,0 102,0 136,0 170,0 204,0 238,0
Thiargopma 344 km 102,0 68,0 34,0 - 34,0 34,0 68,0 102,0 136,0 170,0 204,0 238,0
Mrnarbesckas 102,0 68,0 34,0 34,0 - 34,0 68,0 102,0 136,0 170,0 204,0 238,0
Thiargopma 352 km 102,0 68,0 34,0 34,0 34,0 - 34,0 68,0 102,0 136,0 170,0 204,0
Kanutckiii 1360 | 1020 68,0 68,0 68,0 34,0 - 34,0 68,0 1020 | 1360 | 1700
Topkuuo 170,0 136,0 102,0 102,0 102,0 68,0 34,0 - 34,0 68,0 102,0 136,0
Pasbesn 373 km 204,0 170,0 136,0 136,0 136,0 102,0 68,0 34,0 - 34,0 68,0 102,0
Buuyra 238,0 204,0 170,0 170,0 170,0 136,0 102,0 68,0 34,0 - 34,0 68,0
Iemkoso 272,0 238,0 204,0 204,0 204,0 170,0 136,0 102,0 68,0 34,0 - 34,0
Kuneuma 306,0 272,0 238,0 238,0 238,0 204,0 170,0 136,0 102,0 68,0 34,0 -
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Boxropeuenck - 10,0 40,0 68,0 102,0 136,0 170,0 170,0 170,0 204,0 238,0 272,0 306,0 340,0 374,0
I'POC 10,0 - 340 68,0 102,0 136,0 170,0 170,0 170,0 204,0 238,0 272,0 306,0 340,0 374,0
TTprBomKCK 40,0 34,0 - 50,0 68,0 102,0 136,0 136,0 136,0 170,0 204,0 238,0 272,0 306,0 340,0
Dypmanos 68,0 68,0 50,0 - 34,0 68,0 102,0 102,0 102,0 136,0 170,0 204,0 238,0 272,0 306,0
JloMoBHILBI 102,0 102,0 68,0 34,0 - 34,0 68,0 68,0 68,0 102,0 136,0 170,0 204,0 238,0 272,0
Epmonuno 136,0 136,0 102,0 68,0 34,0 - 34,0 34,0 34,0 68,0 102,0 136,0 170,0 204,0 238,0
Ilatopma 344 km 170,0 170,0 136,0 102,0 68,0 34,0 - 34,0 34,0 68,0 102,0 136,0 170,0 204,0 238,0
HrnatbeBcKast 170,0 170,0 136,0 102,0 68,0 34,0 34,0 - 34,0 68,0 102,0 136,0 170,0 204,0 238,0
Iaropma 352 km 170,0 170,0 136,0 102,0 68,0 34,0 34,0 34,0 - 34,0 68,0 102,0 136,0 170,0 204,0
Kamuuckuit 204,0 204,0 170,0 136,0 102,0 68,0 68,0 68,0 34,0 - 34,0 68,0 102,0 136,0 170,0
Topknuo 238,0 238,0 204,0 170,0 136,0 102,0 102,0 102,0 68,0 34,0 - 34,0 68,0 102,0 136,0
Pazbesn 373 km 272,0 272,0 238,0 204,0 170,0 136,0 136,0 136,0 102,0 68,0 34,0 - 34,0 68,0 102,0
Bruyra 306,0 306,0 272,0 238,0 204,0 170,0 170,0 170,0 136,0 102,0 68,0 34,0 - 34,0 68,0
Iemkoso 340,0 340,0 306,0 272,0 238,0 204,0 204,0 204,0 170,0 136,0 102,0 68,0 34,0 - 34,0
Kunenma 374,0 374,0 340,0 306,0 272,0 238,0 238,0 238,0 204,0 170,0 136,0 102,0 68,0 34,0 -
Tpnvewanne:

1. CronmocTs nepesoskn maccaxupos o Gueram "Tya it 06paTHO" GOPMHUPYETCA 10 YCTAHOBICHHEIM CTOHMOCTAM NPOC3A B OZIHOM

c

2. CrouMoCTs MpOe31a Ha NIePEBO3KY MACCAKMPAMH PYUHOl KA, Garaa ONpeAeIoTes B cooTsereTami ¢ [IpaBIIaMH MePeBO30K MacCaHpOB, Garaxa, rpy3obaraka
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Tabmuma 1
Mapupyr Hepexra-Caitio
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Hepexta - 20,5 41,0 56,0 73,0 90,0 107,0 124,0 124,0 124,0 128,0 128,0 128,0 128,0 1450 162,0 196,0 196,0 2130
Ex0B0 205 - 20,5 355 52,5 69,5 86,5 103,5 103,5 103,5 107,5 107,5 107,5 107,5 1245 1415 1755 1755 192,5
ApMeHKi 41,0 20,5 - 155 32,5 495 66,5 83,5 83,5 83,5 87,5 87,5 87,5 87,5 104,5 1215 155,5 155,5 1725
Marnaxosckas 56,0 355 155 - 17,0 34,0 51,0 68,0 68,0 68,0 72,0 72,0 72,0 72,0 89,0 106,0 140,0 140,0 157,0
Dypmatos 73,0 52,5 32,5 17,0 - 17,0 34,0 51,0 51,0 51,0 55,0 55,0 55,0 55,0 72,0 89,0 1230 1230 140,0
JloMoBiILE 90,0 69,5 49,5 34,0 17,0 - 17,0 34,0 34,0 34,0 51,0 51,0 51,0 51,0 68,0 85,0 119,0 119,0 136,0
EpMoTHHO 107,0 86,5 66,5 51,0 34,0 17,0 - 17,0 17,0 17,0 34,0 34,0 34,0 34,0 51,0 68,0 102,0 102,0 119,0
OI1 335 kM 124,0 103,5 83,5 68,0 51,0 34,0 17,0 - 17,0 17,0 17,0 17,0 17,0 17,0 34,0 51,0 85,0 85,0 102,0
K| 124,0 103,5 83,5 68,0 51,0 34,0 17,0 17,0 - 17,0 17,0 17,0 17,0 17,0 34,0 51,0 85,0 85,0 102,0
CrpokiHo 124,0 103,5 83,5 68,0 51,0 34,0 17,0 17,0 17,0 - 14,0 14,0 14,0 14,0 34,0 45,0 79,0 79,0 96,0
BatoBo 128,0 107,5 87,5 72,0 55,0 51,0 34,0 17,0 17,0 14,0 - 14,0 14,0 14,0 34,0 45,0 79,0 79,0 96,0
HBatoro-Copr. 128,0 107,5 87,5 72,0 55,0 51,0 34,0 17,0 17,0 14,0 14,0 - 14,0 14,0 34,0 45,0 79,0 79,0 96,0
Topito 128,0 107,5 87,5 72,0 55,0 51,0 34,0 17,0 17,0 14,0 14,0 14,0 - 14,0 17,0 34,0 68,0 68,0 85,0
Koxma 128,0 107,5 87,5 72,0 55,0 51,0 34,0 17,0 17,0 14,0 14,0 14,0 14,0 - 17,0 34,0 68,0 68,0 85,0
145,0 124,5 104,5 89,0 72,0 68,0 51,0 34,0 34,0 34,0 34,0 34,0 17,0 17,0 - 17,0 51,0 51,0 68,0
Ilys 162,0 1415 1215 106,0 89,0 85,0 68,0 51,0 51,0 45,0 45,0 45,0 34,0 34,0 17,0 - 34,0 34,0 51,0
JToabIrnHo 196,0 175,5 1555 140,0 123,0 119,0 102,0 85,0 85,0 79,0 79,0 79,0 68,0 68,0 51,0 34,0 - 17,0 17,0
IopbiruHo 196,0 175,5 155,5 140,0 123,0 119,0 102,0 85,0 85,0 79,0 79,0 79,0 68,0 68,0 51,0 34,0 17,0 - 17,0
CaBHHO 213,0 1925 1725 157,0 140,0 136,0 119,0 102,0 102,0 96,0 96,0 96,0 85,0 85,0 68,0 51,0 17,0 17,0 -
TaGmiua 2
Mapuipyr Msaroso-Kunenna
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HBaHOBO - 14,0 14,0 17,0 17,0 34,0 51,0 51,0 51,0 68,0 85,0 102,0 119,0 136,0 153,0
MsanoBo-Copr. 14,0 - 14,0 17,0 17,0 34,0 51,0 51,0 51,0 68,0 85,0 102,0 119,0 136,0 153,0
CTPOKHHO 14,0 14,0 - 17,0 17,0 17,0 34,0 34,0 34,0 51,0 68,0 85,0 102,0 119,0 136,0
K] 17,0 17,0 17,0 - 17,0 17,0 34,0 34,0 34,0 51,0 68,0 85,0 102,0 119,0 136,0
OI1 335 kM 17,0 17,0 17,0 17,0 - 17,0 34,0 34,0 34,0 51,0 68,0 85,0 102,0 119,0 136,0
EpMoJHHO 34,0 34,0 17,0 17,0 17,0 - 17,0 17,0 17,0 34,0 51,0 68,0 85,0 102,0 119,0
TInatopma 344 km 51,0 51,0 34,0 34,0 34,0 17,0 - 17,0 17,0 17,0 34,0 51,0 68,0 85,0 102,0
HrHatbeBcKas 51,0 51,0 34,0 34,0 34,0 17,0 17,0 - 17,0 17,0 34,0 51,0 68,0 85,0 102,0
Tatgopma 352 kKM 51,0 51,0 34,0 34,0 34,0 17,0 17,0 17,0 . 17,0 34,0 51,0 68,0 85,0 102,0
Kamuncknii 68,0 68,0 51,0 51,0 51,0 34,0 17,0 17,0 17,0 . 17,0 34,0 51,0 68,0 85,0
TopkuHO 85,0 85,0 68,0 68,0 68,0 51,0 34,0 34,0 34,0 17,0 - 17,0 34,0 51,0 68,0
Pasbe3n 373 ku 102,0 102,0 85,0 85,0 85,0 68,0 51,0 51,0 51,0 34,0 17,0 . 17,0 34,0 51,0
Buyra 119,0 119,0 102,0 102,0 102,0 85,0 68,0 68,0 68,0 51,0 34,0 17,0 - 17,0 34,0
TenkoBo 136,0 136,0 119,0 119,0 119,0 102,0 85,0 85,0 85,0 68,0 51,0 34,0 17,0 - 17,0
Kunenma 153,0 153,0 136,0 136,0 136,0 119,0 102,0 102,0 102,0 85,0 68,0 51,0 34,0 17,0 -
Tabmiua 3
MapmpyT MBanoso-Kospos-1
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VBanoso - 14,0 14,0 14,0 34,0 45,0 79,0 79,0 96,0 130,5 130,5 130,5 147,5 147,5 165,0 182,0
Visanoso-Copr. 14,0 - 14,0 14,0 34,0 45,0 79,0 79,0 96,0 130,5 130,5 130,5 147,5 147,5 165,0 182,0
Topuio 14,0 14,0 - 14,0 17,0 34,0 68,0 68,0 85,0 119,5 119,5 119,5 136,5 136,5 154,0 171,0
Koxma 14,0 14,0 14,0 - 17,0 34,0 68,0 68,0 85,0 119,5 119,5 119,5 136,5 136,5 154,0 171,0
BopoxkiHo 34,0 34,0 17,0 17,0 - 17,0 51,0 51,0 68,0 102,5 102,5 102,5 119,5 119,5 137,0 154,0
Ilys 45,0 45,0 34,0 34,0 17,0 - 34,0 34,0 51,0 85,5 85,5 85,5 102,5 102,5 120,0 137,0
Tlabiruno 79,0 79,0 68,0 68,0 51,0 34,0 - 17,0 17,0 515 515 515 68,5 68,5 86,0 103,0
TIopbiruHO 79,0 79,0 68,0 68,0 51,0 34,0 17,0 - 17,0 515 515 515 68,5 68,5 86,0 103,0
CaBuno 96,0 96,0 85,0 85,0 68,0 51,0 17,0 17,0 - 34,5 34,5 34,5 515 515 69.0 86,0
BoJiblliakoBo 130,5 130,5 119,5 119,5 102,5 85,5 515 515 34,5 - 17,0 17,0 17,0 34,5 515 69,0
Thiatdopma 394 kv 130,5 130,5 119,5 119,5 102,5 85,5 515 515 34,5 17,0 - 17,0 17,0 34,5 515 515
VBosth, 130,5 130,5 119,5 119,5 102,5 85,5 515 515 34,5 17,0 17,0 - 17,0 17,0 34,5 515
TLiatdopma 400 kv 147,5 147,5 136,5 136,5 119,5 102,5 68,5 68,5 515 17,0 17,0 17,0 - 17,0 34,5 515
Hokn-2 147,5 147,5 136,5 136,5 119,5 102,5 68,5 68,5 515 34,5 34,5 17,0 17,0 - 17,0 34,5
Dej1y1080 165,0 165,0 154,0 154,0 137,0 120,0 86,0 86,0 69,0 51,5 51,5 34,5 34,5 17,0 - 17,0
Kospos- 1 182,0 182,0 171,0 171,0 154,0 137,0 103,0 103,0 86,0 69,0 51,5 51,5 515 34,5 17,0 -
Tabnuua 4
Mapupyr MBanoso-tOpbes-Tlosbekuii
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sanoso - 14,0 34,0 51,0 55,0 72,0 89,0 106,0 106,0 140,0 157,0 174,0 1915 2085
TeKCTHIbHbII 14,0 - 17,0 34,0 34,0 51,0 68,0 85,0 85,0 119,0 136,0 153,0 170,5 187,5
Tlenrycoso 34,0 17,0 17,0 17,0 34,0 51,0 68,0 68,0 102,0 119,0 136,0 1535 170,5
OGorncyioBo 51,0 34,0 17,0 - 17,0 17,0 34,0 51,0 51,0 85,0 102,0 119,0 136,5 1535
TeiikoBo 55,0 34,0 17,0 17,0 - 17,0 34,0 51,0 51,0 85,0 102,0 119,0 136,5 1535
Caxrbii 72,0 51,0 34,0 17,0 17,0 - 17,0 34,0 34,0 68,0 85,0 102,0 119,5 136,5
SAxumnckui 89,0 68,0 51,0 34,0 34,0 17,0 - 17,0 17,0 51,0 68,0 85,0 102,5 119,5
Hepb, 106,0 85,0 68,0 51,0 51,0 34,0 17,0 - 17,0 34,0 51,0 68,0 85,5 102,5
Tlerpockast 106,0 85,0 68,0 51,0 51,0 34,0 17,0 17,0 - 34,0 51,0 68,0 85,5 102,5
Taspiios [locax 140,0 119,0 102,0 85,0 85,0 68,0 51,0 34,0 34,0 - 17,0 34,0 515 68,5
Ocanosell 157,0 136,0 119,0 102,0 102,0 85,0 68,0 51,0 51,0 17,0 - 17,0 345 515
Crapkoso 174,0 153,0 136,0 119,0 119,0 102,0 85,0 68,0 68,0 34,0 17,0 - 17,0 515
